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 R$ 1,00

do Piaui

‘"j>r2^_.fCAMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS
C.N.P.J: 35.126.499/0001-62

●DEMONSTRATIVO FINANCEIRO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO

a.Quadro Principal
Valor I

No Mêsl
Valor

Até o MêsNota IINGRESSOS
77.693,20
77.693,20

169.354,11
0,00
0,00

80.372,47
00.372,47

8.609,17
0,00
0,00

15.140,36
15.140,36

0,00
0,00
 0,00

625.466,00
625.466,00

1.310.107,08
0, 00
0, 00

621.792,13
620.692,13
67.622,82

0, 00
0, 00

41,94
41, 94

0, 00
0, 00
 0, 00

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (II)
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária

RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (III)
Inscrição de Restos a Pagar Nâo Processados
Inscrição de Restos a Pagar Processados
Crédito Empenhado a Liquidar
Crédito Liquidado a Pagar
Depósitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorçamentários

Demais Recebimentos Extraorçamentários
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa
Depósitos Restituiveis e Valores Vinculados
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo

262.;i87,67 1.935.615,021TOTAL (V) = (1 + II + lIIii+ TV)

,, 1 Valor I
: Nota I  No Mêsl

Valor
Até o MêsDI8PENDIOS

0,00
0,00

170.924,18
0,00
0,00

80.372,47
80.795,80

9.755,91
0,00
0, 00

10.891,02
10.891,02

0,00
0,00
0,00

0,00
0, 00

1.302.931,87
0,00
0,00

620.692,13
619.812,12
62.427,62

0,00
0,00

10.891,02
10.891,02

0,00
0,00
0,00

T7

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII)
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária

PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (VIII)
Restos a Pagar Não Processados Pagos
Restos a Pagar Processados Pagos
Crédito Empenhado Liquidado
Crédito Liquidado Pago
Depósitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorçamentários

Demais Pagamentos Extraorçamentários
SALDO ATUAL (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa
Depósitos Restituiveis e Valores Vinculados
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo

935,.615,Q2|; ; 262.187,67TOTAL (X) (VI' +' VII + Vlll + IX)
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